
 

 

УКРАЇНА 
КОЗЛІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ШАРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
23514, с.Козлівка Жмеринського району, Вінницької області, вул.Молодіжна 2,  

тел. (04344)2-87-30  e-mail: kozlivka@meta.ua  Код ЄДРПОУ 20098567 
 

                                                                                  НАКАЗ 

09.10.2023                                                                                       № 54 
Про атестацію педагогічних працівників 
 у 2023-2024 навчального року 

 
Відповідно до частини п’ятої  статті 50 Закону України « Про освіту», 

закону України «про повну загальну середню освіту». Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників України, затвердженого наказом 
Міністерства освіти  України від 09.09.2022  року № 805, зареєстрованого у  
Міністерстві юстиції України 22.12.2022 № 121209/14863-26-22/10.1,згідно з 
перспективним та річним планом роботи гімназії , та з метою стимулювання 
безперервного підвищення рівня професійної майстерності педагогічних 
працівників, підвищення рівня професійної кваліфікації, удосконалення 
педагогічної майстерності, активізації творчої діяльності, стимулювання 
неперервної фахової та загальної освіти, посилення мотивації до якісної роботи 
та відповідальності педагогічних працівників за результати навчання і 
виховання учнів, забезпечення соціального захисту, компетентної педагогічної 
праці, за узгодження з профспілковим комітетом гімназії 

 
НАКАЗУЮ: 
1.Затвердити графік  проходження атестації педагогічних  працівників   
гімназії (додаток №1). 
2.Провести чергову атестацію таких педагогічних працівників: 
Гавліцької  Тетяни Владиславівни, вчителя історії, 
кваліфікаційна категорія «Спеціаліст другої категорії»; 
Дрозда Григорія Івановича, вчителя фізичної культури, 
кваліфікаційна категорія «Спеціаліст вищої категорії»; 
3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 

mailto:kozlivka@meta.ua


Директор                                                            Оксана ГОРДІЙЧУК 

 

УКРАЇНА 
КОЗЛІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ШАРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
23514, с.Козлівка Жмеринського району, Вінницької області, вул.Молодіжна 2,  

тел. (04344)2-87-30  e-mail: kozlivka@meta.ua  Код ЄДРПОУ 20098567 
 

                                                                                  НАКАЗ 

                                                        

15.09.2023                                                                                                          № 43 

Про створення атестаційної комісії  
 в 2023 – 2024 навчальному році 
Відповідно до частини п’ятої  статті 50 Закону України « Про освіту», закону 
України «про повну загальну середню освіту». Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників України, затвердженого наказом 
Міністерства освіти  України від 09.09.2022  року № 805, зареєстрованого у  
Міністерстві юстиції України 22.12.2022 № 121209/14863-26-22/10.1,згідно з 
перспективним та річним планом роботи гімназії ,  
НАКАЗУЮ: 
1.Затвердити склад атестаційної комісії: 
Голова атестаційної комісії – Гордійчук Оксана Володимирівна, директор 
гімназії. 
Заступник голови атестаційної комісії – Гріщенко Олена Іванівна,   заступник 
директора гімназії з навчально-виховної роботи. 
Члени комісії: Блах Г.Ф.,  вчитель біології та хімії; 
                         Гресько О.В., вчитель зарубіжної літератури; 
                         Жмурко В.В., вчитель початкових класів. 
2.Затвердити  план роботи атестаційної комісії . 
3. Графік засідань атестаційної комісії (додаток 1). 
4. Атестаційній комісії забезпечити проведення атестації учителів гімназії  
відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                         Оксана ГОРДІЙЧУК 

mailto:kozlivka@meta.ua

